A.- Pergamino, 25 x 13’5 cm. Con el margen superior muy dañado por roturas 
que afectan al texto. A.M.P., C.A.A., 1-12-17.

 Reg.- Museo de Pontevedra, 509.

 Fot.- Ibid.

 In nomine domini nostri Ihesu Christi, amen. Plerumque obliuionis [in]comoda 
sentimus [...]ndamus [...] / litterarum. Huius siquidem rationis intuitu, ego Aldara Fernan-
diz una cum filio meo Petro [...]iz et cum homines bonos / de ecclesia de Sancti Iohanni 
de Calouer pernominati Iohanne Cazaes, Roderico Desuiado, Pelagio Petri de Calouer, 
Ueremun/do Froylaz, istos et alios feegreges de Sancti Iohanne de Calouer, tota plebe per 
bona uoluntas, facimus cartam uendicionis / firmissimam in perpetuum ualituram uobis 
abbas Iohannes de Monte Fero cum omni conuentu uestro de hereditate de Sancti Iohannis 
/ de Caloure pernominata: Iº agro de Curral per suos terminos terminato, per aquam et 
per marcos et per comaros; et est ipso agro plan/tato de castanales et pumares. Et ex alia 
parte alio agro que uocitant de Pineiro, de la petra aiussu; et ipso agro iacet su/pra uilla 
de Uigo, totum per suos terminos terminato, ex una parte de carrera et ex alia quos pre-
decessores antiqui nostri con/posuerunt. Et est ipsa hereditate in terra de Pruciis. Damus 
itaque eam uobis pro precio uidelicet uno calice apreciato Iº marcho pra / ipsa ecclesia 
de Sancti Iohannis de Calouer. Ita ut ab hac die et deinceps iure hereditario possideatis, 
uendatis, donetis, comutetis et omne / uelle uestra ex ea faciatis.

 Si quis igitur in futurum, tam >de< ipsa ecclesia quam de alia, aliquis homo ad 
irrumpendum cartulam uendicionis uenerit / iram decipic cum regia indignatione incu-
rrat, et pro temerario ausu parti monasterii Sancte Marie de Monte Fero peitat CCCCCtos 
solidos, / et quod inuaserit in quadruplum reddat; et a parte regia alios CCCCCtos solidos 
persoluat. Et hec carta semper habeat roborem.

 Facta carta / uendicionis apud locum Sancte Marie de Monte Fero, per mandatum 
de ipsa ecclesia de Sancti Iohannis de Calouer, et quotum II nonas februarii sub era Mª / 
CCª Xª IIIª

 Qui presentes fuerunt: Veremundo Furtuniz testis et confirmat.- Petro Suariz 
testis.- Iohannne Cazaes testis.

 Regnante rege Fernando in Legione et in Galleçia et Asturiis. Comite Gumiz 
dominante terra de Trastamar. Archiepiscopo Petrus Suariz. Archidiaconus Petro Uele.

 Martinus qui notuit (S)
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2

1223, junio, 22 

Martín Bermúdez, apodado Callobre, María Dona y Juan de Palai venden a don Rodrigo 
Gómez y a su mujer doña Mayor Alfonso la cuarta y la octava parte de medio agro sito en 
Vilamundi, sobre la fuente de las Donas, en la feligresía de San Salvador de Vilarmayor, 
territorio de Pruzos, por 37 sueldos y medio, más 3 sueldos y medio como robra.